[image: image1.wmf]
Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Silveira Martins

Gabinete do Prefeito

DECRETO EXECUTIVO  Nº    09
de  04 de março de 2026
“  PRORROGA PRAZO DE VALIDADE PARA O CARGO DO PROCESSO SELETIVO “
SILVIO PAULO GABBI , Prefeito Municipal em exercício de Silveira Martins, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art. 1º - Fica prorrogado por mais dois anos o prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado, realizado pela Prefeitura Municipal de Silveira Martins de número :
- Processos Seletivos Nº 09/2024 de 22 de março de 2024.
Cargo : Agente de Combate às Endemias.
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito Municipal em Silveira Martins, aos quatro dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e seis.
   SILVIO PAULO GABBI
 Prefeito Municipal em Exercício
Rua 21 de abril, 163 – Silveira Martins – RS – Brasil – CEP 97.195-000

E-mail: gabinete@silveiramartins.rs.gov.br - FONE/FAX: (55)3224-1200

[image: image2.wmf]_1038659034.unknown